

I sommar får Max ett syskon. Anki Bagger och pojkvännen Mattias Frisk ska bli föräldrar.



Anki var en populär sångerska i början på 90-talet, men nu driver hon inne-krogen Stacy tillsammans med kärleken Mattias.



Sju år efter första barnet är Anki Bagger lycklig till max:

Det är skoj att börja om med småbarn igen

Det var sju år sedan hon fick sin son Max. Snart är det dags igen, för Anki Bagger är i tredje månaden. – Det känns jättekul.

● Anki Bagger, 37, driver tillsammans med pojkvännen Mattias Frisk, 30, nyöppnade inne-krogen Stacy i Stockholm. Där har de tillbringat sin mesta tid på sistone, men snart blir det andra bullar. Anki är i tredje månaden och parets första gemensamma barn kommer alltså se dagens ljus i sommar. – Det känns jättekul, säger en glad blivande mamma när

SE&HÖR gratulerar henne.

Det här blir Ankis andra barn. Tidigare har hon sonen Max, 7, med dåvarande sambon, muskelbyggaren Ulf Bengtsson.

– Jag tycker det känns väldigt skoj eftersom det var så länge sedan. Det känns som att börja om, man kommer inte riktigt ihåg hur det var att ha småbarn, säger hon med ett skratt.

SLÄPPER INTE MUSIKEN

När Anki födde Max 1994 slutade hon som sångerska. Samtidigt som senaste skivan kom sadlade hon och blev artistförmedlare på ett skivbolag. Men Anki har inte helt lämnat musiken, utan uppträder fortfarande då och då. I somras och höstas var hon till exempel ute på turné med Sha-Boom och sjöng gamla hitlåtar. Hon har

dock inga planer på någon professionell comeback.

– Just nu känns det inte så men musiken ligger ju i kroppen. Skulle man börja jobba med roliga låtskrivare igen skulle det säkert vara jättekul. Men än så länge finns det inga planer på det.

Att både driva krog och amma barn låter som en jobb-kombination, men Anki tror att det ska fungera bra.

– Jag tar en sak i taget, men första halvåret ska jag i alla fall ta det ganska lugnt.

Vad det är för kön på barnet som sparkar i magen har inte föräldrarna tagit reda på. Det får bli en överraskning.

**Av Jesper Lögdahl, Lotta Berg
Foto: Aftonbladet Bild
och Micael Engström,
Cecilia Österberg**